

AJ Group Holding ApS
Gungevej 2 kl., 2650 Hvidovre

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 32 64 79 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. oktober 2018.

Anne Bengtsson
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AJ Group Holding ApS
Gungevej 2 kl.
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 64 79 79
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
4. regnskabsår

Bestyrelse

Anne Bengtsson
Jimmy Bengtsson
Camilla Bengtsson

Direktion

Anne Bengtsson

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Dattervirksomhed

PromotionMakers ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber, drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-2.750	-1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	778	-39.402
1 Øvrige finansielle omkostninger	-386	0
Resultat før skat	-2.358	-41.277
2 Skat af årets resultat	0	1.983
Årets resultat	-2.358	-39.294
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	778	-39.402
Overføres til overført resultat	0	108
Disponeret fra overført resultat	-3.136	0
Disponeret i alt	-2.358	-39.294

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	123.758	122.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	123.758	122.980
	Anlægsaktiver i alt	123.758	122.980
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	3.865	3.865
	Omsætningsaktiver i alt	3.865	3.865
	Aktiver i alt	127.623	126.845

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.242	-2.020
6	Overført resultat	-12.257	-9.121
	Egenkapital i alt	<u>66.501</u>	<u>68.859</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.875	1.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	58.861	56.986
	Anden gæld	386	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>61.122</u>	<u>57.986</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>61.122</u>	<u>57.986</u>
	Passiver i alt	<u>127.623</u>	<u>126.845</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, Told & Skat	386	0
	386	0
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-1.983
	0	-1.983
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	-2.020	37.382
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	778	-39.402
Opskrivninger ultimo	-1.242	-2.020
Regnskabsmæssig værdi ultimo	123.758	122.980
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
PromotionMakers ApS	København	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	-2.020	37.382
Resultatandel	778	-39.402
	-1.242	-2.020

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-9.121	-9.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.136</u>	<u>108</u>
	<u>-12.257</u>	<u>-9.121</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2018.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Bengtsson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-568151127103

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-10-17 08:53:10Z

NEM ID 

Anne Bengtsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-568151127103

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-10-17 08:53:10Z

NEM ID 

Jimmy Bengtsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-211805388475

IP: 109.56.xxx.xxx

2018-10-17 09:01:45Z

NEM ID 

Camilla Bengtsson

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-822814270011

IP: 5.186.xxx.xxx

2018-10-19 08:34:57Z

NEM ID 

Aage Brink Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072628787

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-10-19 08:39:00Z

NEM ID 

Chris Bjørholm Dyhr

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:45052220

IP: 77.233.xxx.xxx

2018-10-23 08:43:44Z

NEM ID 

Anne Bengtsson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-568151127103

IP: 212.112.xxx.xxx

2018-10-23 16:04:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BE574-5NQXE-CSXWL-O28GW-3NOHF-D6IGP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>